Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 г.                                                г. Аксай № 826

О внесении изменений в наименование

постановления Администрации Аксайского

городского поселения от 17.05.2011 № 225

«Об определении видов и перечней особо

ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных учреждений

Аксайского городского поселения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 16.11.2010

№ 296 «О порядке определения видов и перечней особого ценного движимого

имущества государственных автономных или бюджетных учреждений Ростовской

области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в наименование постановления Администрации

Аксайского городского поселения от 17.05.2011 № 225 «Об определении видов и

перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных

учреждений Аксайского городского поселения», изложив наименование в

следующей редакции: «Об определении видов и перечней особо ценного

движимого имущества муниципальных автономных учреждений Аксайского

городского поселения или муниципальных бюджетных учреждений Аксайского

городского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения   Е.Н. Камфарин